
UCHWAŁA NR XI/80/20
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 20 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/78/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020) oraz art. 40 ust. 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1571, poz.  1696  i poz. 1815) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/78/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, 
załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Kłaczkowska

Id: 44CD5FE5-3AD8-46DC-8AC6-59B17C557FB8. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
   

(  
-304 Nowinka  

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

   

  

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/80/20

Rady Gminy Nowinka

z dnia 20 stycznia 2020 r.

Id: 44CD5FE5-3AD8-46DC-8AC6-59B17C557FB8. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno- wypoczynkowe 

  

1 2 1 x 2 = 3 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
1. 

nych.  
2. 

 
 

3. 

odpadami komunalnymi.  
4. uchwale Rady Gminy Nowinka w sprawie wybo  za 

 
 

 
 
 

Id: 44CD5FE5-3AD8-46DC-8AC6-59B17C557FB8. Uchwalony Strona 2



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  
 

  

 16-304 
Nowinka  tel.87 641-95-20, e-mail.: sekretariat@gminanowinka.pl.  

iod@gminanowinka.pl lub 
pisemnie na adres Administratora.  

zporz o ochronie 
w gminach ( Dz. U. z 2019r. poz. 2010) 

gospodarowani
 

wnione do uzyskania danych 
 

 

(poprawienia) swoich danych 
osobowych, prawo do sprzeciwu i ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo do wniesienia skargi do 

-193 Warszawa).  

profilowaniu.  

go z w/w przepisu prawa.  

Id: 44CD5FE5-3AD8-46DC-8AC6-59B17C557FB8. Uchwalony Strona 3




